Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 0818-2022                                                          Guaratinguetá, 28 de junho de 2022.
AS/gp/.

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente, cumpre

o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

* 1291/1668/2022, 1292/1669/2022, 1293/1670/2022, 1294/1671/2022, 1295/1672/2022 - Ver. ROSA FILIPPO;

* 1296/1673/2022, 1297/1674/2022, 1298/1675/2022, 1299/1676/2022, 1300/1677/2022 - Ver. VANTUIR FARIA;

* 1301/1678/2022, 1302/1679/2022, 1303/1680/2022, 1304/1681/2022, 1305/1682/2022 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA";

* 1306/1683/2022, 1307/1684/2022, 1308/1685/2022, 1313/1690/2022, 1314/1693/2022 - Ver. NEI CARTEIRO;

* 1309/1686/2022, 1310/1687/2022, 1311/1688/2022, 1312/1689/2022, 1325/1710/2022 - Ver. ARILSON SANTOS;

* 1315/1694/2022, 1316/1695/2022, 1317/1696/2022, 1318/1697/2022, 1319/1698/2022 - Ver. DANI DIAS;

* 1320/1701/2022, 1321/1702/2022, 1322/1703/2022, 1323/1704/2022, 1324/1705/2022 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR "Fabrício da

Aeronáutica"; deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 27 de junho de 2022.

REQUERIMENTOS:

* 0292/1665/2022 - Ver. PEDRO SANNINI;

* 0293/1666/2022 - Ver. VANTUIR FARIA;

* 0294/1667/2022, 0295/1699/2022 - Ver. MARCELO "DA SANTA CASA";

* 0296/1706/2022 - Ver. DANI DIAS;

* 0297/1707/2022 - Ver. NEI CARTEIRO;

* 0298/1708/2022 - Ver. ROSA FILIPPO;

* 0299/1709/2022 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR "Fabrício da Aeronáutica"; aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 27 de junho de 2022.

*As Indicações e os Requerimentos citados acima estão disponíveis para consulta através do link: https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/sessao-

leitura.aspx?id=1047&tip=2

*Anexo do Requerimento nº 297/2022 disponível no link:

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=150494&arquivo=Arquivo/Documents/REQ/REQ2972022-

202206271615452424(1713).pdf#P150494

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto apreço.

                                                      GRACIANO ARILSON DOS SANTOS
 Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
Prefeito do Município de Estância Turística de Guaratinguetá
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/sessao-leitura.aspx?id=1047&tip=2
https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/sessao-leitura.aspx?id=1047&tip=2
https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=150494&arquivo=Arquivo/Documents/REQ/REQ2972022-202206271615452424(1713).pdf#P150494
https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=150494&arquivo=Arquivo/Documents/REQ/REQ2972022-202206271615452424(1713).pdf#P150494

		2022-06-28T16:53:12-0300